
 

 

 

 

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI EVENTO/INIZIATIVA IMPORTO 
EROGATO 

LINK* 

Comune Empoli P.I. 01329160483 VI Edizione Festival Beat 8.000 https://www.beatfestival.net 
Comune Firenze/Le nozze di Figaro P.I. 04220150488 Capodanno 2018 40.000 https://www.comune.fi.it 
Comune Firenze/MU.S.E P.I. 05118160489 Firenze dei bambini 2.000 https://firenzebambini.it 
Comune Firenze/Polisportiva Firenze Ovest P.I. 03599210485 Piaggeliadi 3.000 http://www.piaggeliadi.it 
Comune Firenze P.I. 01307110484 Estate Fiorentina  100.000 https://estatefiorentina.it 
Comune Lajatico P.I 00320160500 Rassegna Teatro del Silenzio 2.000 http://www.comune.lajatico.pi.it 
Comune Pisa P. I. 00341620508 Giugno Pisano 2018 35.000 https://www.comune.pisa.it 
Comune di Pisa/ Fondazione Sistema Toscana P. I. 05468660484 Internet Festival 25.000 https://www.internetfestival.it 
Comune Pisa P. I. 00341620508 Mostra “Pistoletto” 10.000 https://www.comune.pisa.it 
Comune Pistoia P. I. 00108690470 Pistoia Festival 18.000 https://www.comune.pistoia.it 
Comune Pistoia P. I. 00108690470 Pistoia Blues  30.000 http://pistoiablues.com 
Comune Prato P. I. 00337360978 Prato Estate – Prato Festival 7.000 http://www.comune.prato.it 
G.S. srl  P. I.  05523560489 Gelato Festival 2018 2.000 https://gelatofestival.com 

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI INIZIATIVA IMPORTO 
EROGATO 

LINK* 

AGATA SMERALDA C.F. 04739690487 
 

Adozione bambini brasiliani 6.000 https://www.agatasmeralda.org 

GIROTONDO PER SEMPRE C.F. 94148850483 
 

Girotondo 2018: raccolta fondi per la ricerca 
oncologica pediatrica 

6.000 http://www.girotondopersempre.it 

CORRILAVITA C.F. 94239190484 
 

Manifestazione benefico-sportiva a sostegno della 
ricerca  contro tumore al seno 

3.000 https://www.corrilavita.it 

SOGGETTO BENEFICIARIO DATI FISCALI  IMPORTO 
EROGATO 

LINK* 

FONDAZIONE TEATRO PISA P.I. 00458600509 
 

Quota associativa 2018 25.000 https://www.teatrodipisa.pi.it 

FONDAZIONE MAGGIO MUSICALE 
FIORENTINO 

P.I. 00427750484 
 

Art bonus sostegno Maggio Musicale Fiorentino 50.000 https://www.maggiofiorentino.com 

EROGAZIONI LIBERALI PERSONE GIURIDICHE E QUOTE ASSOCIATIVE 

EROGAZIONI LIBERALI – ASSOCIAZIONI ONLUS 

Sponsorizzazioni ed erogazioni liberali 2018 (di importo superiore a 1.000 euro)                           
approvate dal Consiglio di Amministrazione 

*link attivi al 12.04.2019                            


